Prīmū

Preceptū

debita diligēcia se h̄eat in h̄is que ad deum pertinet. dicitur enim i. pe. v. **H**uiusmodi s̄t potēti manu d̄er. t̄. i. th̄. i. **S**ollicite cura tēp̄m probabile ex hibere dō. vnde etiā huiusmoi temptacō ē sp̄es irreligiositatis. h̄c tho. **T**erti⁹ eorum qui p̄ter intencionem petunt vel faciunt que dicitur in diffinīcōis declaracōne iterptatiua tēptacio. **R**it⁹ eoz qui ex intencionē talia faciūt ut ibidē patuit.

Capitulū. xx.

Oninto deō prohibeatur hic accidia cuius app̄ium est tristari de obsequio diuīmo. sicut caritatis est gaudere in bono diuīmo. **a** **D**ub̄i tria p̄ncipalit̄ sunt viderē. p̄rio de quiditatē et malitia et origine accidie. **H**ecūdo de sp̄eb⁹. **T**ercio de remedīs. **M**ūntum ad prīmū sc̄d; tho. 2. 2. q. xxxv. **A**ccidia est tristitia de bono diuīmo qđ homo debet facere. dicitur p̄mo tristitia s̄t nō quelibet. **E**st enim quedam tristitia bō ut illa qua op̄atim miserie proximi sicut mīa facit tristai. et passionis cristi meditacio. **S**imiliter tristitia quam habem⁹ de peccatis cōmissis in contrīcōe. **A**lia ē tristitia mala in appetitu vīndicē inordiato

Capitulū

a constituit sp̄em peccare vel tristitia de bono p̄ximi et facit odīū vel inuidiam. **H**ec tristitia de bono dīmo cōstituit accidīa. dicitur. i. de bono dīmo id est de bonis sp̄ualibus istis potissime que h̄iem p̄ se ordinat̄ in deū ut sūt seruitutes dō exhibēde. corde. ore. vel opere. de quibus dictū fuit a primo p̄cepto particulari usq; ad sextum. **E**t sic etiā sunt omnia opera virtutum. nō inq̄ tum circa talē materialam sed inq̄ tum p̄pter dū facta et in deum relata. **E**x quo patet qđ ē accidia oris cordis et operis. **Q**uia quis tecūm a tristitiā haberē potest meditādi fidem. sperādi in deum. deum diligendi quo ad cor. quo ad os laudādo. orando. loquēdo de dō et filia. **E**t in opere multipliciter fit. **D**icitur cōsequēter quod homo debet facere. quia si quis tristaretur de spirituali bono ad quod quis non tene retur sub pena peccati venialis aut mortalis. puta de p̄ficiendo aliquo quod solū cadit sub consilio nō esse accidia. **E**xemplum de iuuene euāgelico qui tristis abscessit cū ei cristi dixit. **H**i vis p̄fectus esse vade et vende omnia que habes et da pauperib⁹ math. xix. **H**ec b̄ que sunt radices et cause tristie. **R**indetur qđ tres. Prīma cū

quis nō amat dēū nec gaud; in eo ideo nō amat opa spūalia. nec in eis gaud;. sed tristatur. **S**ecūda q̄ q̄s non noscit vel nō adūtit vel nō meditatur honestatem & utilitatem ac suavitatem spūaliū bonoru ex hoc proueit q̄ non reputat spūalia. sed ea vilia & qualibet valēcia estimat & trustee ea facit & ea refugit. **T**ertia q̄ s̄esus apprehēdit spūiale bonū ut laborio sū & priuatiū delectacōis sensibilis. & id est seua litas a spūali bono fugit ad delectabilia sensualitatis. **E**t talē sensualitas interdū ad se trahit rāconem & voluntatem que tristantur de spūalibus bonis & diuinis. **S**ed q̄re accidia est pccm. **R**e. sed; thō. triplici de causa. **P**rīmo q̄ in se malū est tristari de bonis optis qualia sunt diuina. de talib; ei sū ma oplacētia est; habēda. **S**ecūdo q̄ immediatus accidie effectus est q̄ facit tedium & grauem in spūalib; dīmis operandis. **T**ertio q̄ multa alia mala ex accidia sequuntur in spēb; & effectib; eius. **N**ū vēo fit pccm. nō s̄m thō. vbi pri? q̄ tristitia de bono spūali ali q̄ nullū est peccati sed forte defectus nature. ut q̄n op̄ diuinū est solum cōsilii & nullo mō debitū. **S**ecūdo aliquādo